
تصادف زنجیره ای 
در پرند ۵ مصدوم برجای گذاشت

سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران گفت: ظهر دیروز یک تصادف زنجیره ای 
در پرند ۵ مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش ایسنا، شروین تبریزی گفت: حوالی ساعت ۱۱:۱۶ دقیقه دیروز یک 
مورد تصادف چند خودرویی به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام 
شد.وی افزود: بلافاصله بعد از دریافت این گزارش ۴ دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه در پرند به سمت فرودگاه اعزام شدند و مشاهده کردند خودروهای پژو، 
پراید، نیسان و وانت با یکدیگر برخورد کرده اند.سخنگوی مرکز اورژانس استان 
تهران ادامه داد: متاســفانه در این حادثه ۵ نفر مصدوم شدند که بعد اقدامات 

اولیه توسط کارشناسان اورژانس استان تهران به مراکز درمانی انتقال یافتند.

آتش سوزی در واحد تولید تخم مرغ در کاشان
رئیس شبکه دامپزشکی کاشان از آتش سوزی در یک واحد مرغداری تولید تخم 

مرغ در این شهر خبر داد.
سیامک رضوان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: نقص فنی در جت هیتر سالن 
این مرغداری باعث ایجاد آتش سوزی شده و ۲۰ هزار قطعه مرغ تخمگذار دچار 
آتش سوزی شدند.وی افزود: خوشــبختانه این حادثه، تلفات انسانی به همراه 

نداشت و جبران خسارت بر عهده بیمه گذار است.

آتش سوزی در یک مرکز نظامی
ســخنگوی آتش نشــانی تهران از وقوع یک حادثه آتش ســوزی در یک مرکز 
نظامی در تهران خبر داد. سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا در تشریح این 
حادثه بیان کرد: ساعت ۱۳:۳۸ ظهر پنج شنبه یک مورد حادثه آتش سوزی در 
یک مرکز نظامی به ســامانه ۱۲۵ اعلام می شود.وی افزود: بلافاصله ۳ ایستگاه 
آتش نشــانی به محل حادثه اعزام می شوند. محل حادثه یک کانکس به وسعت 
۵۰ متر در این مرکز بوده که دچار آتش ســوزی شــده بود. همزمان با رسیدن 
آتش نشانان و زمان شروع عملیات، با توجه به بسته بودن تمام راه های خروجی و 
بسته بودن درب و پنجره این کانکس، انفجاری ناشی از حبس حرارتی و انباشت 
بخارات قابل اشــتعال و انفجار ناشــی از حریق صورت می گیرد. ملکی در ادامه 
گفت: در این حادثه یک نفر از پرسنل آن مرکز نظامی که در این کانکس حضور 
داشته به شهادت رسید. همچنین ۱۰ نفر از مأمورین آتش نشانی در این حادثه 
دچار مصدومیت شدند. ۴ نفر از این افراد در محل به صورت سرپایی مداوا شدند 

و ۶ نفر دیگر به مراکز درمانی منتقل شدند که حال عمومی آن ها خوب است. 

قطع برق جان دانش آموز نخبه را گرفت
نازنین زهرا ســروش، دانش آموز نخبه پایه دوازدهم تجربی، روز پنج شنبه به 
دلیل حادثه ای ناشی از قطع برق جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، این 
حادثه زمانی رخ داد که قطع برق باعث تاریکی در راهرو شــد و نازنین هنگام 
عبور از پله ها دچار سقوط شد. متأسفانه به دلیل شدت جراحات، جان باخت. 

مراسم خاکسپاری این دانش آموز جوان دیروز در باغ فردوس برگزار شد.

تصادف پژو ۲۰۶ با مشتریان نانوایی در کرج 
رئیس اورژانس اســتان البرز اعلام کرد: برخورد یک دســتگاه خودرو ۲۰۶ با 

مشتریان یک نانوایی در کرج سبب مصدومیت ۶ نفر شد.
به گزارش رکنا، احمد مهدوی رئیس اورژانس اســتان البرز گفت : این حادثه 
در منطقه اسلام آباد کرج رخ داد که ۵ مرد و یک زن مصدوم شدند.وی ادامه 
داد: مصدومان این حادثه توســط نیروهای اورژانس البرز به بیمارستان شهید 
مدنی کرج انتقال یافتند.مهدوی گفت : بررسی اولیه نشان می دهد سرعت بالا 
سبب خارج شدن کنترل خودرو از دست راننده ، انحراف از مسیر و برخورد با 

مشتریان نانوایی شده است.

واژگونی مرگبار خودروی جیلی در سمنان 
واژگونی یک دســتگاه خودروی جیلی در مسیر سمنان - تهران ۳ کشته و ۳ 
مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش رکنا، این حادثه صبح دیروز ۷ کیلومتر بعد 
کاروانسرای لاسجرد سرخه رخ داد و در پی آن خودرو ابتدا به گاردریل برخورد 

و سپس از جاده منحرف و واژگون شده است.
بر اثر این حادثه ؛ ۳ سرنشین خودرو که همگی زن بودند در دم جان باختند و 
۳ سرنشین دیگر شامل دو نفر زن و یک پسر بچه مصدوم و به بیمارستان کوثر 
سمنان منتقل شدند.کارن یحیایی مدیر راوابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
ســمنان با بیان اینکه حال مصدومان وخیم اعلام شده است گفت : این افراد 
اعضای یک خانواده بودند که چند روز پیش پدر خود را در حادثه ای از دست 
داده بودند و پس از مراســم تشــییع پیکر پدر خود از سبزوار به تهران بازمی 
گشتند که این حادثه برای آنها رخ داد.وی افزود : برای امداد رسانی به حادثه 
دیدگان ۴ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵، یک دستگاه آمبولانس و یک فروند 

بالگرد اورژانس هوایی به محل اعزام شدند.

کشف استخوان های انسان در محله شیشه گر تهران
در حین حفاری زمین برای ساخت وساز در محله شیشه گر تهران، استخوان های 

انسانی کشف شد و تحقیقات برای شناسایی هویت آن آغاز شد.
به گزارش رکنا، روز پنج شــنبه در جریان حفاری زمین برای ساخت وساز در 
محله شیشه گر، خیابان فدائیان اســلام، کارگران به استخوان های یک انسان 
ناشناس برخورد کردند،با اعلام این گزارش به پلیس بلافاصله ماموران کلانتری 
۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند.با دستور بازپرس جنایی، استخوان ها برای 

بررسی و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شده اند.

وقوع ۴ تصادف منجر به فوت
در پایتخت در هفته ای که گذشت

رئیس اداره تصادفات و مهندســی ترافیک پلیــس راهور تهران بزرگ از وقوع 
چندین فقره تصادف فوتی در هفته ای که گذشــت خبر داد و گفت: نقص راه، 
در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در تصادفات نقش موثری 
دارد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی وند در خصوص تصادفات هفته 
گذشــته گفت : متاسفانه اولین تصادف منجر به فوت در روز جمعه ۱۰ اسفند 
حوالی ســاعت ۹:۵۰ صبح در بزرگراه آزادگان مســیر شرق به غرب بعد از باغ 
پرندگان خروجی تندرو به کندرو اتفاق افتاد که در آن یک دســتگاه خودروی 
سواری دوو ســیلو پس از تغییر مسیر ناگهانی بدلیل نقص راه )فقدان حفاظ 
ایمنی( از رمپ خارج و با ســقوط از ارتفاع واژگون شده که در پی این حادثه 
راننده به علت شدت ضربه و جراحات وارده در دم فوت شد که در این تصادف 

بدلیل نقص راه به مسئولین مربوطه هم سهم تقصیر داده شد.
وی به تصادف دوم اشــاره کرد و افزود: تصادف منجــر به فوت بعدی حوالی 
ساعت ۲۳:۳۰ دوشنبه ۱۳ اسفند ماه در بزرگراه شهید یاسینی مسیر جنوب به 
شمال بعد از پل بزرگراه شهید سلیمانی رخ داد که در آن یک دستگاه خودروی 
ســواری با عابر پیاده ای که قصد تردد غیر مجاز از این معبر را داشته برخورد 
کرد که در پی این حادثه عابر پیاده در اثر شدت صدمات وارده جان خود را از 
دســت داد. سرهنگ زینی وند از وقوع تصادف فوتی با دو کشته در بامداد سه 
شــنبه ۱۴ اسفند حوالی ساعت ۳:۰۹ در خیابان ولیعصر )عج( تقاطع هاشمی 
رفســنجانی خبر داد و گفت: متأسفانه یک دستگاه خودروی سواری سمند به 
علت عبور از چراغ قرمز و عدم توانایی در کنترل وســیله نقلیه ناشی از تخطی 
از سرعت مطمئنه با سه دســتگاه خودروی سواری دیگر برخورد کرده که در 
پی این حادثه متأسفانه راننده و سرنشین خودروی سمند در اثر شدت ضربه و 
جراحات وارده در دم فوت شدند و سرنشین دیگر وسیله نقلیه مصدوم و توسط 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی با بیان اینکه تصادف منجر به فوت آخر 
حوالی ســاعت ۲۰:۳۱ چهارشنبه شب ۱۵ اســفند اتفاق افتاد، ادامه داد: در 
آن یک دســتگاه موتورسیکلت با یک دستگاه کامیون در بزرگراه بسیج مسیر 
جنوب به شمال بعد از قصر فیروزه داخل خط ویژه برخورد کرد که در پی این 
حادثه راکب موتورسیکلت در اثر نداشتن کلاه ایمنی و شدت ضربه و حراجات 
وارده جان خود را از دســت داد. سرهنگ زینی وند در پایان افزود: با توجه به 
اینکه وجود نقص راه در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در 
تصادفات نقش موثری دارد، لذا به مسئولین حوزه تعمیر و نگهداری راه ها تأکید 
می کنیم با توجه به فرارسیدن ایام پایانی سال و در پیش بودن سفرهای نوروزی 
هر چه سریعتر نسبت به بررسی و رفع نواقص معابر اعم از نواقص تابلوی علائم 
و تجهیزات ترافیکی اقدام نماینــد تا در صورت بروز تصادفات احتمالی، راه از 

بخشندگی لازم برخوردار باشد.

حادثه

برق از سر سارقان کابل برق پرید
سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
ســارقان ســیم و کابل برق در محدوده جوادیه خبر داد و 
گفت: متهمان مقدار ۵۰ متر کابل برق را به ســرقت برده 

بودند.
ســرهنگ »حســین مافي« ســرکلانتري هفتــم پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار داشــت: ماموران کلانتري ۱۱۷ 
جوادیه در حال گشــت زني در محدوده حوزه استحفاظي 
بودند که متوجه حضور ۲ نفر داخل یکي از کوچه ها شدند 
که یکــي از آن ها در حال بریــدن کابل ها با یک قیچي 
بزرگ بود و نســبت به دستگیري آن ها اقدام نمودند.این 
مقام انتظامي عنوان داشــت: متهمان با مشاهده ماموران 
قصد فرار داشت که با آمادگي هر چه تمام ماموران سریعا 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ مافي خاطرنشان 
کــرد: از خــودروي متهمان ۵۰ متر کابل بــرق و ۲ عدد 
قیچي بزرگ کشــف و ضبط شد و متهمان پس از انتقال 
به کلانتري به جرم خود مبني بر ســرقت کابل هاي برق 
اعتراف کردند.سرهنگ حســین مافي در پایان خطاب به 
شهروندان بیان کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک 
از جمله سرقت اموال عمومي سریعا با سامانه پلیس ۱۱۰ 

تماس حاصل فرمایند.

مرد شیشه ای همسرش را کشت !
مرد جوانی که در جریان مشــاجره همســرش را کشته و 
جسدش را در یکی از باغ های متروکه غرب استان تهران 
رهــا کرده بود پــس از یک ماه زندگــی مخفیانه در یک 

عملیات غافلگیرانه و تعقیب گریز پلیسی بازداشت شد.
به گزارش رکنا، رســیدگی به این پرونده از ۲۱بهمن ماه 
ســال جاری و با مراجعه خانــواده زن جوانی به نام مریم 
۴۰ســاله به اداره پلیس شهر قدس شروع شد. آنها مدعی 
شــدند ۲ هفته اســت که از مریم خبری ندارند و آخرین 
بار شاهد مشاجره او و همسرش بودند.پلیس بعد از ناپدید 
شدن مرموز همسر مریم به او شک کرده و همین موضوع 
باعث شد کارآگاهان در ادامه تحقیقات گسترده وبا توجه به 
اینکه همسر مریم گوشی اش را خاموش کرده است دستور 

تعقیب قضایی او از سوی مقام قضایی را صادر کنند.
در حالی که فریدون ۴۳ســاله تحت تعقیب قرار داشــت 
دراین مدت عکس اجساد مجهول الهویه کشف شده برای 
شناسایی در اختیار خانواده مریم قرار گرفت که یکی از این 
اجساد کشف شــده مورد شناسایی آنها قرار گرفت. جسد 
دریکی از باغ های متروکه غرب استان تهران کشف شد.از 
طرفی فریدون همزمان با این ماجرا با یک خط ناشــناس 
عکس جسد همسرش را ارسال کرده بود در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان رد متهم فراری در یکی از محله های کرج مورد 

شناسایی قرار گرفت.
سرهنگ موســوی فرمانده انتظامی شهر قدس درباره این 
پرونــده گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه قاتل فراری 
در شهرستان قدس شده و با هماهنگی مقام قضائی ضمن 
دســتگیری قاتل، از مخفیگاه وی یک قبضه ســلاح کلت 
کمری به همراه ۱۵ عدد فشنگ جنگی و پنج تیغه سلاح 

سرد کشف کردند.
وی با اشــاره به اینکه قاتل در بازجویی های پلیســی به 
جــرم خود مبنی بر انجام قتل اعتراف کرد، خاطر نشــان 
کرد: متهم به همراه اقلام مکشــوفه پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.براساس 
اظهارات متهم او به دلیل خشــونت های ناشی از مصرف 
مواد مخدر دست به این جنایت زده است و برای اینکه راز 
جنایتش مخفی بماند پس ازارتکاب قتل ، جسد همسرش 
رابه یکی باغ های غرب استان تهران برده و زندگی مخفیانه 

خود را آغاز کرده است.

دستگیری قاتل فراری
در کمتر از ۶ ساعت در آبادان

رئیس پلیس آبادان از بازداشت قاتل لحظاتی پس از ارتکاب 
به جرم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری در بیان جزئیات 
این خبر گفت :در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر یک فقره درگیری در یکی از مناطق شهرســتان 
آبادان بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۵ به محل وقوع 

جرم اعزام شدند
وی افــزود :ماموران پس از حضور متوجه شــدند یکی از 
طرفین درگیری به وسیله یک قبضه سلاح کمری مجروح و 

پس از اعزام به بیمارستان فوت کرده است.
رئیس پلیس آبادان اظهار داشــت: کارآگاهان دایره مبارزه 
با جرائــم جنایی آبادان پس از بررســی فنی و تحقیقات 
گسترده پلیســی قاتل را شناســایی پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی و با همکاری بزرگان محلی قاتل را در کمتر 
از ۶ ساعت دستگیر کردند.کشوری تصریح کرد :در بازرسی 
از متهم یک قبضه سلاح جنگی کمری بکار رفته در صحنه 
جرم همراه با ۱۲عدد فشنگ مربوطه کشف گردید.رئیس 
پلیس شهرستان آبادان با بیان اینکه متهم ضمن اعتراف به 
بزه انتسابی، علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی اعلام 
کرد،گفت: علیه متهم پرونده قضایی تشــکیل و به دادسرا 

معرفی شد.

قاتل فراری در پرونده نزاع هفت باغ 
کرمان دستگیر شد

قاتل فراری نزاع خونین هفت باغ کرمان، پس از چندین ماه 
فرار در جزیره قشم شناسایی و دستگیر شد. این فرد پس از 
بازجویی و اقرار به قتل، به مراجع قضائی تحویل داده شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ میر حبیبی، صبح روز پنجشنبه با 
ارائه جزئیات جدیدی از این پرونده اعلام کرد: پس از وقوع 
یــک قتل در جریان نزاع دســته جمعی در اطراف یکی از 
تالارهای محور هفت باغ کرمان، تیم های تخصصی پلیس به 
سرعت ماموریت خود را برای شناسایی و دستگیری عوامل 

این درگیری آغاز کردند.
دســتگیری تعداد قابل  توجهی از متهمان وی با اشاره به 
اقدامات انجام شده افزود: در روند تحقیقات، حدود بیست 
نفــر از افرادی کــه در این نزاع خونین نقش داشــته اند، 

بازداشت شدند. 
در ادامه ماموران پلیس موفق شدند مخفیگاه عامل اصلی 
قتــل را که پس از حادثه به خارج از اســتان گریخته بود، 
شناســایی کرده و وی را لحظاتی پیش در جزیره قشــم 

دستگیر کنند.
پایان فرار در جزیره قشــم ســرهنگ حبیبی در خصوص 
جزئیات بیشتر این عملیات توضیح داد: این قاتل فراری که 
چندین ماه در جزیره ای دورافتاده زندگی پنهانی داشــت، 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود بازداشت شد. 
پس از انتقال وی به مرکز پلیس، متهم تحت بازجویی های 
تکمیلی قرار گرفت و سرانجام به جنایت خود اعتراف کرد.
وی در پایان خاطرنشــان کرد که این فرد پس از تکمیل 
مراحل اولیه بازجویی جهت رســیدگی قضایی به مراجع 

قانونی تحویل داده شده است.

انتظامی

رئيس پليس آگاهي تهــران بزرگ از 
هنگام  حرفه اي  کلاهبردار  دستگيري 

فروش طلا در تهران، خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهــار کرد: با دریافت 
گزارشي مبني بر وقوع یک فقره کلاهبرداري 
حین عرضه و فروش طلا به میزان ۸۱ گرم، 
موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان 
تیم مبارزه با کلاهبرداري پایگاه دوم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد:  این پرونده با شکایت 
یکي از شهروندان و دادخواهي وي از طریق 
بازپرسي دادســراي تهران در سامانه جامع 

اطلاعات پلیس ثبت شد.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي افزود: 
پــس از ارجاع پرونده، کارآگاهان با دعوت از 
شاکي، تحقیقات خود را آغاز کردند. شاکي 
در اظهاراتش عنوان کرد که فردي ناشناس 
به طلافروشي وي در پاساژ »الماس« تهران 
مراجعه و قصد خرید طلا داشــت. این فرد 
پــس از انتخاب طــلا، از طریق تلفن همراه 

خود، مبلغ موردنظــر را به صورت اینترنتي 
پرداخت کرده و رسید آن را به فروشنده ارائه 
داده اســت. اما پس از خروج خریدار، شاکي 
متوجه شد که وجه واریزي در حساب بانکي 
وي ثبت نشده و خریدار با ارائه رسید جعلي 

اقدام به کلاهبرداري کرده است.
سردار گودرزي گفت: با بررسي هاي میداني 
و بازبیني فیلم دوربین هاي مداربسته محل، 
تصویر فرد کلاهبردار اســتخراج شــد. در 
نهایت، هویت متهم شناسایي و طي عملیات 
غافلگیرانه اي دستگیر شد.وي افزود: متهم نیز 
در جریــان تحقیقات مقدماتي به جرم خود 
اعتراف کرد و تحقیقات تکمیلي در خصوص 

سایر جرایم احتمالي این فرد ادامه دارد.
دستگيري سارق خودرو، در بن بست

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگیري خلافکار مسلح پس از تعقیب و 

گریز طولاني در افسریه خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: واحد گشت 
پلیس آگاهــي حین گشــت زني در محله 

»افسریه« به یک دستگاه پراید سفید مظنون 
شد. پس از استعلام از سامانه پلیس، مشخص 

شد که سرنشین این خودرو خلافکار است.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد:  متهم 
با مشــاهده خودروي پلیس، راننده اقدام به 
فرار با ســرعت بالا کرده و با انجام حرکات 
مارپیچــي و خطرناک در بیــن خودروهاي 
عبوري، باعث ایجاد رعب و وحشــت در بین 
شهروندان شد. کارآگاهان با استفاده از آژیر و 
چراغ گردان به راننده دستور ایست دادند، اما 

وي همچنان به فرار ادامه داد.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي افزود: 
در ادامــه، کارآگاهان جهــت متوقف کردن 
خــودروي متهم، پــس از رعایــت قوانین 
به کارگیري سلاح و حقوق شهروندي، اقدام به 
شلیک تیر هوایي کردند. پس از طي مسافتي، 
به علت مسدود شدن خیابان، خودرو متوقف 
و راننده آن بدون هیچ گونه خســارت جاني 
و مالي، دســتگیر شد.سردار گودرزي با بیان 
اینکه متهم گفت: پس از بررسي هاي اولیه، 
خودروي مکشــوفه به پارکینگ منتقل شد 

و متهم جهت ســیر مراحل قانوني به پایگاه 
ششم پلیس آگاهي تحویل گردید. تحقیقات 
تکمیلي براي بررسي سوابق احتمالي متهم و 

کشف سایر جرائم مرتبط ادامه دارد.
دستگيري راکب موتورسيکلت 

سرقتي در خيابان پيروزي
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگیري راکب موتورسیکلت سرقتي در 

خیابان پیروزي، خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: ســاعت ۱۷ 
روز شــانزدهم بهمن ماه، کارآگاهان پلیس 
آگاهي حین گشت زني محدوده شرق تهران 
به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شده 
و بلافاصله مشــخصات آن را مورد استعلام 
قــرار دادند. بررســي ها نشــان داد که این 
موتورســیکلت در تاریخ هفدهم شهریورماه 
ســال جاري از کلانتري ۱۳۲ نبرد ســرقت 
شده اســت.این مقام ارشد انتظامي تصریح 
کرد:  راکب موتورسیکلت به محض مشاهده 
خودروي پلیــس، اقدام به فرار کرده و بدون 
توجه به اخطارهــاي مکــرر کارآگاهان، با 
سرعت بسیار بالا و حرکات مارپیچي به مسیر 
خود ادامه داد. این اقدام مخاطره آمیز، ضمن 
ایجــاد اختلال در عبور و مرور، باعث رعب و 

وحشت شهروندان شد.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، وي افزود: در 
ادامــه عملیات تعقیب و گریــز، کارآگاهان 
ضمــن رعایــت اصــول ایمنــي و قوانین 
به کارگیري ســلاح، یک تیر هوایي شلیک 
کردند. پس از طي مســافتي، موتورسیکلت 
متوقــف و متهم بدون هیچ گونه خســارتي 
دستگیر شد. در بازرسي هاي اولیه مشخص 
شــد که وي فاقد هرگونه مدارک مالکیتي 

براي وسیله نقلیه است.
نهایــت،  در  گفــت:  گــودرزي  ســردار 
موتورســیکلت مذکور به پارکینگ منتقل و 
صورتجلســه مربوطه تنظیم شد. همچنین 
متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلي و سیر 
مراحل قانوني به پایگاه ششم پلیس آگاهي 
تحویل داده شــد.وي افزود: تحقیقات جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده ادامه دارد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پليس فتای 
فراجا به چند نکته درباره خرید و فروش 
متری مســکن در فضای مجازی اشاره 
کرد و از مســئولان مربوطه خواست تا 
با ایجاد قوانين مشخص و نظارت دقيق، 
از وقوع کلاهبرداری های متعدد در این 

زمينه جلوگيری کنند.
سرهنگ جواد مختاررضایی در توضیح بیشتر 
افزود: فروش متری مسکن، یکی از روش های 
جدید در بازار اســت که بــه خریداران این 
امکان را می دهد تا به جای خرید یک واحد 
کامل، تنها بخشی از یک ملک را خریداری 
کنند که برای افرادی که توان مالی کمتری 
دارنــد، جذابیــت دارد؛ امــا در عین حال، 
می تواند زمینه سوءاستفاده و کلاهبرداری را 

هم فراهم کند.
وی اظهار کرد: در حال حاضر شاهد هستیم 
که در این زمینه سکوهای بسیاری در حال 
فعالیت هســتند که با یک جستجوی ساده 
قابل مشــاهده هستند؛ اما در بررسی های ما 
مشخص شــد که برخی از سکوهایی که در 
این حوزه فعالیت دارند، مجوزهای مرتبط با 

این کار را ندارند.
معاون اجتماعی پلیس فتــای فراجا درباره 
روش هــای کلاهبرداری در فــروش متری 
ملک، ادامــه داد: ایجاد آگهی های جعلی در 

وب ســایت ها با قیمت هــای پایین تر از بازار 
برای جذب مشتریان، فروش ملک هایی که 
اصــلًا وجود ندارند و یا فــروش املاکی که 
در مالکیت فروشــنده نیســتند، درخواست 
پرداخت به حساب های شخصی یا غیررسمی 
که پیگیری های حقوقی را دشــوار می کند، 
فشار به خریداران برای تصمیم گیری سریع 
بدون بررسی کافی و عدم ارائه قرارداد رسمی 
و معتبر از جمله روش هایی است که ممکن 

است توسط کلاهبرداران انجام شود.
مختاررضایــی با اشــاره بــه فعالیت برخی 
از ایــن کلاهبرداران در پلتفــرم هایی مثل 
دیوار و شــیپور، تأکید کرد: یکی از خطرات 
جــدی در این حــوزه، ورود افراد ســودجو 
به ســکوهای واســط مانند دیوار و شیپور، 
شــبکه های اجتماعی و پیام رســان ها برای 
تبلیــغ پروژه های فروش متــری غیرواقعی 
است. این افراد معمولاً با استفاده از تبلیغات 
جذاب، وعده های وسوسه کننده و قیمت های 
پایین تــر از بازار، خریداران را فریب داده و از 

آن ها مبالغی را دریافت می کنند.
به گزارش ایســنا، به گفته وی، در بسیاری 
از موارد، هیچ پروژه واقعی  در کار نیســت و 
پس از دریافت مبالغ، آگهی ها حذف شده و 
افراد کلاهبردار ناپدید می شوند. از طرفی، در 
شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها، گروه ها و 

کانال هایی تشکیل می شود که در آن ها بدون 
ارائه مــدارک معتبر، اقــدام به پیش فروش 
متــری املاک می کنند که بســیاری از این 
تبلیغات، هیچ گونه پشــتوانه قانونی ندارند 
و تنها با هدف جذب ســرمایه از افراد ناآگاه 

طراحی شده اند.
معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا در پاسخ 
به این سوال که با چه روش هایی می توان از 
این نــوع کلاهبرداری ها در امان ماند، گفت: 
تحقیــق دقیق از خریداران، بررســی موارد 
قانونی، اســتفاده از مشاوران معتبر و قانونی 
امــلاک، تنظیم قرارداد رســمی و قانونی و 
اجتناب از پرداخت های غیررسمی از جمله 

مواردی است که باعث می شود از دام شیادان 
در امان بمانند. 

وی درباره میزان این نوع کلاهبرداری ها ادامه 
داد: در حال حاضر، وضعیت کلاهبرداری ها 
در ایــن حوزه حاد نیســت، اما بــا توجه به 
تجربه های گذشــته و نحــوه فعالیت برخی 
سکوهای سرمایه گذاری در حوزه های دیگر، 
این احتمــال وجود دارد که افراد ســودجو 
از این روش سوءاســتفاده کننــد. بنابراین 
هموطنان باید هوشیار باشند. مختاررضایی از 
مسئولان مربوطه خواست تا با ایجاد قوانین 
مشخص و نظارت دقیق، از وقوع کلاهبرداری 

های متعدد در این زمینه جلوگیری کنند.

ســرکلانتر ششــم پليس پيشگيري 
پایتخــت از دســتگيري اعضاي باند 

سارقان منزل و مالخران اموال مسروقه 
خبر داد.

سرهنگ رسول بهرامي در تشریح این خبر 
بیان داشت: با وقوع یک فقره سرقت منزل 
در جنوب شــرق تهــران، پیگیري موضوع 
در دســتور کار تیم عملیات کلانتري ۱۵۹ 

بیسیم قرار گرفت.
ســرهنگ بهرامي در ادامه افــزود: پس از 
مراجعه ماموران به محل هایي که ســرقت 
ها رخ داده بود، موفق به شناسایي هویت و 
مخفیگاه ۲ سارق منزل که پیش از این نیز 
سابقه سرقت در پرونده خود داشتند، شده و 
با اخذ مجوز از مقام قضایي به مخفیگاه آن 
هــا اعزام و هر ۲ را در یک عملیات ضربتي 

دستگیر کردند.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي اضافه کــرد: متهمان در کلانتري 
به جرم هاي ارتکابي اعتراف کردند و اعلام 

کردنــد که اموال مســروقه از جمله طلا و 
لــوازم منزل را به ۲ مالخر اموال مســروقه 

فروخته اند.
سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت 
خاطر نشــان کرد: ساراقان به همراه پرونده 
تشکیل شده تحویل مقامات قضایي شدند 
و تاکنون چهار تن از مالباختگان نیز ضمن 
حضــور در کلانتــري از متهمان شــکایت 

کردند.
سرهنگ رسول بهرامي به شهروندان توصیه 
نمــود: با ارتقاي سیســتم امنیتــي اماکن 
خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و 
دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند 
و در صورت وقوع ســرقت و مشاهده موارد 
مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوري و یا 

تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

خريد طلا با رسيد جعلي در تهران

پلیس فتا هشدار داد

خرید و فروش متری مسکن در فضای مجازی

انهدام باند ۴ نفره سارقان و مالخران در شرق تهران

کشف کارگاه تولید داروهاي تقلبي دستگیري سارق در تعقیب و گریز
فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف کارگاه توليد داروهاي تقلبي خارجي و 

کمياب با تلاش ماموران کلانتري خاورشهر، خبر داد.
سرهنگ محمدقاسم طرهاني در این خصوص اظهار داشت: درپي اشرافیت هاي اطلاعاتي 
و رصدهاي هوشــمندانه مشخص شد یک کارگاه غیرمجاز در محدوده خاورشهر با جمع 
آوري داروهاي تاریخ مصرف گذشته و فاسد کمیاب بیماران سرطاني اقدام به بسته بندي 
جدید و فروش آن ها در بازار آزاد و فضاي مجازي و شــبکه هاي ماهواره اي مي نمودند.

وي افزود: با هماهنگي قضائي و اخذ دستور مستقیم از دادستان شهرستان ري تیم هاي 
عملیات کلانتري به کارگاه مورد نظر اعزام و در بازرســي از محل تعداد زیادي پوکه هاي 
آمپول هاي کمیاب، قرص هاي ویتامین تقلبي و... به همراه دستگاه هاي حک تاریخ تولید 
کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس شهرستان ري با اشاره به دستگیري 
سه تن از متهمان اصلي این اقدام مجرمانه بیان کرد: کارگاه مورد نظر پلمپ و متهمان با 
داره پلیس براي سیر مراحل قانوني منتقل شدند.سرهنگ طرهاني در پایابن با بیان اینکه 
پلیس ري با سوداگران مرگ و مواردي که سلامت شهروندان را به خطر مي اندازد برخورد 
خواهد کرد، خاطر نشان کرد: از شهروندان عزیز خواهشمندیم در صورت مشاهده یا اطلاع 
از موارد این چنیني موارد را با پلیس ۱۱۰ درمیان بگذارند تا اقدامات لازم در سریع ترین 

زمان ممکن صورت پذیرد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پایتخت از دستگيري یک سارق به عنف، هنگام 
سرقت خبر داد و گفت: این متهم در یک تعقيب و گریز کوتاه بازداشت شد.

ســرهنگ محمد افشار، در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت به عنف 
و زورگیري در سطح حوزه و مراجعه شهروندان، پیگیري موضوع و دستگیري عاملان این 
اعمال مجرمانه در دســتور کار تیم عملیات کلانتري ۱۳۸ جنت آباد قرار گرفت.سرهنگ 
افشار در ادامه افزود: ماموران پلیس با مراجعه به محل هایي که سرقت در آن ها رخ داده 
بود و با انجام بررســي هاي پلیسي، موفق به شناسایي یک موتورسوار شدند و مشخصات 
ظاهري وي در اختیار تمامي واحد هاي گشــت قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي اضافه کرد: حین گشــتزني هاي هدفمند، ماموران گشت متهم را حین 
سرقت از یکي از شهروندان به روش زورگیري مشاهده کردند و براي دستگیري وي اقدام 
کردند، اما متهم که متوجه حضور ماموران شده بود سوژه را رها کرده و سعي کرد از محل 
فرار کند که این فرار بي فرجام ماند و متهم در همان محل دســتگیر شد.ســرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: در بازرسي اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد، 
یک دســتگاه تلفن همراه مسروقه کشف و به همراه وي به کلانتري منتقل شد. متهم در 
کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت به عنف اعتراف کرد. شهروندان از تردد در معابر کم 

تردد خودداري کنند.
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